
                                                                                                               

 

  РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 

                                               ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ          

    29   СЕСІЯ    8  СКЛИКАННЯ 

                                                    проєкт Р І Ш Е Н Н Я          

                          

Від   22  лютого  2022 року                        № 21                                    м. Радехів  

Про безоплатне прийняття легкового автомобіля  із 

комунальної власності Червоноградської районної ради 

Львівської області  у комунальну власність Радехівської 

міської територіальної громади в особі Радехівської 

міської ради Львівської області 

 

          Відповідно до статей 26,60 Закону України « Про місцеве самоврядування 

в Україні» , Закону України « Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності» , Постанови Кабінету Міністрів України « Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності«, № 1482 від 

21.09.1998 року, Цивільного кодексу України, враховуючи рішення  № 181  від 

02.02.2022 року  Червоноградської районної ради Львівської області  « Про 

безоплатну передачу легкового автомобіля Радехівській територіальній громаді 

в особі Радехівської міської ради», беручи до уваги рекомендації постійної 

депутатської комісії з питань планування, бюджету, фінансів, 

енергозбереження,  інвестицій та транспорту, - Радехівська  міська рада: 

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти безоплатно із комунальної власності Червоноградської 

районної ради Львівської області у комунальну власність Радехівської 

міської територіальної громади в особі Радехівської міської ради 

Львівської області легковий автомобіль марки ВАЗ 21213, реєстраційний 

номер ВС4274МО, ідентифікаційний номер ХТА 21213031729793, 2003 

року випуску. 

2. Доручити міському голові затвердити  акти приймання – передачі майна 

та здійснити державну реєстрацію вищезгаданого транспортного засобу 

відповідно до чинного законодавства України. 

3. Відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності (начальник 

І.В.Мандзя) взяти на облік (баланс),  Радехівської міської ради, майно 

зазначене в п.1 даного рішення.  

4. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному веб - 

сайті Радехівської  міської  ради Львівської області. 



5. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій та 

транспорту ( голова П.Й.Ткачук). 

         

  

Міський  голова                                                             Степан   КОХАНЧУК 


